（別紙様式１）
                                                          平成　　年　　月　　日
　農林水産省農林水産技術会議事務局
　　　　　　　　　　　研究推進課長　殿
                                         住　　　　所
                                         商号又は名称
                                         代表者氏名                      印
オンデマンド品種情報提供事業（連携推進・評価試験対応型）の事業企画に関する応募表明書
  オンデマンド品種情報提供事業（連携推進・評価試験対応型）の事業企画提案に応募します。なお、応募に関する当社の担当者は下記のとおりです。
記
    （担当者）
        所属・役職
        担当者氏名
        電話番号
        ＦＡＸ番号
        E-Mailアドレス
（注）応募表明書の提出に当たっては、業務内容を示したパンフレット又はリーフレットを添付してください。
- 0= 14 +  \* Arabic
1
 -